
G)ve 

V Mariánských Lázních dne 15.12.2016 

Ll A 

Krajské ředitelství policie 
Odbor specializovaných činností 
Veronika Vaňková 
Jednoty 1773 
356 01 Sokolov 

Věc: Přílohy ke smlouvě na dodávku a odběr tepla na rok 2017 
Číslo smlouvy: 11558 

Vážený odběrateli, 

v příloze Vám posíláme Ujednání o ceně tepla, odběrový diagram a Dohodu o 
poskytování záloh (pokud jste jejich plátcem) na rok 2017 ve dvou výtiscích. Tyto přílohy 
jsou nedílnou součástí smlouvy, proto Vás žádáme o jejich podepsání a vrácení jednoho 
výtisku obratem zpět. 

Pokud došlo ke změnám Vašich identifikačních nebo kontaktních údajů , prosíme Vás o jejich 
písemné sdělení dopisem nebo e-mailem. 
V případě, že máte zájem o elektronické zasílání faktur, sdělte nám kontaktní e-mail, na který 
chcete faktury zasílat. Faktury Vám pak už nebudeme posílat poštou. Více informací naleznete 
na našich webových stránkách v sekci « Pro zákazníky». 

V případě technických problémů týkajících se zásobování teplem nebo dodávkou teplé vody 
můžete využívat naši bezplatnou zákaznickou linku 800 800 860, která je Vám k dispozici 24 
hodin denně 365 dní v roce. 

Zároveň Vás upozorňujeme, že plánovaná letní odstávka dodávky tepla a teplé vody proběhne 
v době od 16.6.2017 od 22:00 hodin do 18.6.2017 do 24:00 hodin. 

Přejeme Vám klidné prožití vánočních svátků a šťastný a úspěšný nový rok. 



Strana I z 2 
Číslo smlouvy: 11558 

Ujednání o ceně 
uzavřené mezi 

Dodavatelem: 

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o. 
Nádražní náměstí 294, Úšovice , 353 Ol Mariánské Lázně 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Plzni sp. zn. C 4776 

IČO: 49790676 
DIČ: CZ49790676 

a 

Odběratelem: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 

IČO: 7205!612 
DIČ: CZ72051612 

Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Odbor specializovaných činností 
Jednoty 1773 
356 Ol Sokolov 

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526!1990 Sb., ve znění pozdějších předpisú, a .v souladu s cenovým 
rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne I. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERU č. 4/2015 ze dne 6. 
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013. 

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí. 

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro pr-ípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody. 

4. Cena tepelné energie a nosného média je: 

Sazba: MLP100 
Byty- Teplo celkem 
Nebyty - Teplo celkem 
Nevrácený kondenzát 

499,50 Kč/GJ 
499,50 Kč/GJ 
75,50 Kč/t 

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené zákonem. 



Strana 2 z 2 

5. Toto ujednání má platnost od Ol. ledna 2017 do 31. prosince 2017. 

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu. 

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných přcdpist'1, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. 
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny. 

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhť1tě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši 0.025% z dlužné částky za každý den prodlení. 

9. Termín plánované letní odstávky je stanoven na dobu od 16.6.2017 od 22:00 hodin do 18.6.2017 do 24:00 hodin. 

V Mariánských Lázních 15.12.2016 Sokolově 2 2. ·12. 7.01S v ......... .............................................. . 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 20 17 
- číslo smlovy 11558 

DODAVATEL: 

Vcolia Energie i'l'lariánské Lázně, s.r.o. 
Núdražní núměstí 294, Úšovicc, 353 O I J\·lariúnské Lízně 
IČO: 49790676 DIČ: CZ49790676 

Strana I z I 
Dm'íov)· dokl:lCI 
Platební l<alend:íř 

Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Odbor spccializovan)'ch činností 
Jednoty 1773 

ODBĚRATEL : 81554 
Česká republika- Krajské ředite lstv í policie Karlovarského 
kraje 
Závodní 386/ 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
IČO: 72051612 DIČ: CZ720516 12 

356 Ol Sokolov 

V Mariánských Lázních dne 15.12.2016 

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytovúní záloh za dodúvku a odběr tepelné energie v r. 2017: 

A) Faktmační období: měsíční. 

B)Tenníny splatnosti záloh, jej ich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu: 

Účetní období Variabilní symbol Základ danč DPH 15% Celkem Kč Spla tnost do 
01 /2017 7417111558 47 480,16 7 11 9,84 54 600,00 
02/20 17 741 72 11 558 45 045,28 6 754,72 5 1 800,00 
03/20 17 74 173 11 558 40 349,44 6 050,56 46 400,00 
04/2017 74 1741 1558 23 740,08 3 559,92 27 300,00 
05/2017 741 7511558 ll 826,56 l 773,44 13 600,00 
06/2017 74176 11 558 0,00 0,00 0,00 
07/2017 74 177 11 558 0,00 0,00 0,00 
08/201 7 74 178 11558 0,00 0,00 0,00 
09/2017 7417911 558 ll 826,56 I 773 ,44 13 600,00 
I 0/2017 74670 11558 28 435,92 '4 264,08 32 700,00 
11/20 17 7467111558 38 001,52 5 698,48 43 700,00 
12/20 17 7467211558 47 480,16 7 119,84 54 600,00 

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběm tepelné energie na všech odběmých místech odběratele 
s měsíčním smluvním obdobím. 

D) Zpl1sob placení zá loh- příkaz k úhradě 

16.01.2017 
15.02.2017 
15.03.2017 
18.04.2017 
15.05.2017 
15.06.20 17 
17.07.2017 
15.08.2017 
15.09.2017 
16. 10.2017 
15.11.2017 
15. 12.20 17 

E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0.025% z nezaplacených dohodnutých záloh. 

F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha. 
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304. 
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh. 
I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční čís lo daúového dokladu. To znamená, že 

v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční čís l o daúového dokladu Variabilní symbol. 

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie. 
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do t ří dn!t od data obdržení. 

Vr .. ií;F; - . ~. -, -:J 
} I '.' i T • ~ • ' I o • t ' 

1 
; 'J Odběrate l : 



Veolia Energie Mariánsl{é Lázně, s.r.o. 

Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 Ol Mariánské Lázně 

Číslo smlouvy: 11558 
, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: MOO 1-080 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: Policie Mar.Lázně 
Sazba: MLPlOO 

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

ne byty byty nebyty byty 
Leden 100 0,000 0,000 
U nor 95 0,000 0,000 
Březen 85 0,000 0,000 

Duben 50 0,000 0,000 
Květen 25 0,000 0,000 

Cerven 0,000 0,000 
Cervenec 0,000 0,000 

Srpen 0,000 0,000 
Září 25 0,000 0,000 

Ríjen 60 0,000 0,000 
Listopad 80 0,000 0,000 

Prosinec 100 0,000 0,000 
ROK 620 

nebyly byty 
podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla (%) 100,00 0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběm tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

(jméno) (telefon) 

Další ujednání: 

Sokolově 20.12.2016 
V ................ .... ............................ dne .................. .. 

... . . ,. 

·, 
; 




